
Catania, li 14/10/2014

Prot. gen.20437

Prot. uff.

Oggetto: Gara per la fornitura di n. 6.000 contatori d'acqua fredda del diametro di 13 mm, getto 
multiplo classe “B”, lunghezza 110 mm.

Provvedimento Presidenziale
IL PRESIDENTE

Visto il verbale della gara tenutasi il 10/07/2014 per l'affidamento della fornitura in oggetto;
Vita la nota n. 1769/UT del 13/10/2014 del R.U.P. Geom. Orazio Calabrese;
Che in esito alla gara la ditta “Maddalena SPA” è rimasta provvisoriamente aggiudicataria con il  
ribasso del 2,30 % sull'importo di € 138.000,00 a base di gara;
Che per la verifica delle dichiarazioni rilasciate in sede di gara, sono stati richiesti ai vari Enti le 
necessarie conferme, come di seguito riportato:
- D.U.R.C. con esito regolare rilasciato in data 15/07/2014;
- Tribunale di Udine Ufficio di Cancelleria Fallimentare dal quale risulta “nulla” a carico della ditta;
- Tribunale di Udine Ufficio dei Carichi Pendenti dal quale risulta “nulla” a carico dei soggetti  
interessati nella cariche della società “Maddalena SPA”;
- Tribunale di Catania Uffici del Casellario Giudiziale dal quale risulta che nel Certificato Generale 
sono posti a carico del Sig. Maddalena Franco dei reati dichiarati estinti, e “nulla” a carico degli  
altri soggetti che ricoprono vari incarichi nella società;
- inoltre la ditta, appositamente interpellata con nota n. 17455 del 04/09/2014, ha fatto pervenire un 
campione del contatore offerto corredato della certificazione tecnica di collaudo, che corrisponde 
alle caratteristiche richieste dal Capitolato d'Oneri di gara, e le dichiarazioni sostitutive antimafia 
previste in relazione all'importo dell'appalto;
Considerato che le documentazioni richieste sono regolari;
Che  pertanto  può procedersi  all'aggiudicazione  definitiva  della  gara  di  procedura  aperta  per  la 
fornitura sopra indicata;
Visto il vigente Statuto;

DISPONE
1) di aggiudicare definitivamente alla Ditta “Maddalena SPA” la fornitura di n. 6.000 contatori 

d'acqua fredda del diametro di 13 mm, getto multiplo classe “B”, lunghezza 110 mm, per 
l'importo di € 134.826,00 al netto del ribasso offerto, oltre IVA;

2) di procedere alla stipula del contratto sotto forma di scrittura privata.

Il Presidente
Dott. Giuseppe Rizzo

ACOSET SpA – Capitale sociale €. 3.477.521,00 i.v.   –   Viale Mario Rapisardi, 164   –   95124 CATANIA
Tel. PBX (6 linee) 095 360133 – Fax 095 356032 – E-mail: a  coset@acoset.com   - www.acoset.com

R.I. Catania n. 2968/2000 – R.E.A. Catania n. 247547

mailto:acquedotto.etneo@ctonline.it
http://www.acoset.com/

